
MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

BÖLÜM YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ 

PROGRAM SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ I SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ 

II 

GÜN SAAT DERS\ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS\ÖĞRETİM ELEMANI YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:45     

09:00-09:45     

10:00-10:45 Temel Matematik FS102   

11:00-11:45 Erdal EKER    

12:00-12:45     

13:00-13:45 Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi II 
UZEM 

Sağlık Kur. Kalite Yönetim FS102 

14:00-14:45 Abdullah DEMİR Ferit USLU  

15:00-15:45 İngilizce II 
UZEM 

İlk Yardım FS102 

16:00-16:45 Mustafa YILDIRIM Nihat DEMİR  

17:00-17:45     

S
A

L
I 

08:00-08:45     

09:00-09:45 Sağlık Hizmetleri Pazarlaması FS102   

10:00-10:45 Ferit USLU    

11:00-11:45 Makro İktisat FS102   

12:00-12:45 Kübra GÜL    

13:00-13:45   Sağlık Ekonomisi FS102 

14:00-14:45   Mehmet Ş.ÇETİN  

15:00-15:45 Sağlık Kurumları Yönetimi II    

16:00-16:45 İnan KAYNAK    

17:00-17:45     

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:45 Muhasebe II FS102   

09:00-09:45 Süleyman GELERİ    

10:00-10:45 Temel Hukuk FS102   

11:00-11:45 Mustafa .F.MİRHANOĞULLARI    

12:00-12:45     

13:00-13:45   Sağlık Kur. Finansal Yönetim FS102 

14:00-14:45   İnan KAYNAK  

15:00-15:45   Meslek Etiği/Spor Kültürü/Kariyer 

Gelişimi 
FS102 

FS201 

FS101 

16:00-16:45   Nevzat.ERDOĞAN/Nihat 

DEMİR/Mehmet Şirin ÇETİN 
 

17:00-17:45     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:00-08:45  FS102   

09:00-09:45     

10:00-10:45 Sağlık Kurumlarında Bilgi Sistemleri FS102   

11:00-11:45 Mahfure PİROL    

12:00-12:45     

13:00-13:45   Türk Sağlık Sistemi FS102 

14:00-14:45   Mahfure PİROL  

15:00-15:45   Sağlık Hukuku FS102 

16:00-16:45   Mustafa .F.MİRHANOĞULLARI  

17:00-17:45     

18:00-18:45     

C
U

M
A

 

08:00-08:45     

09:00-09:45  FS102   

10:00-10:45 Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri    

11:00-11:45 Mahfure PİROL    

12:00-12:45     

13:00-13:45   Tıbbi Dokümantasyon FS102 

14:00-14:45   Mahfure PİROL  

15:00-15:45 Türk Dili II 
UZEM 

  

16:00-16:45 Özcan GÖKHAN   

17:00-17:45 Dijital Okuryazarlık    

 18:00-18:45 Kübra GÜL    

Dr. Öğr. Üyesi Kübra GÜL     Doç. Dr. Mehmet ÖZALPER  

         Bölüm Başkanı                            Müdür 



MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

BÖLÜM YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ 

PROGRAM İŞLETME YÖNETİMİ I İŞLETME YÖNETİMİ II 

GÜN SAAT DERS\ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS\ÖĞRETİM ELEMANI YER 
P

A
Z

A
R

T
E

S
İ 

08:00-08:45 Finansal Yönetim FS101   

09:00-09:45 İNAN KAYNAK    

10:00-10:45 İşletme II FS101   

11:00-11:45 FERİT USLU    

12:00-12:45   İstatistik FS101 

13:00-13:45 Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi II UZE

M 

Ahmet DÜNDAR  

14:00-14:45 Abdullah DEMİR Sermaye Piyasası İşlemleri FS201 

15:00-15:45 İngilizce II UZE

M 

İNAN KAYNAK  

16:00-16:45               MUSTAFA YILDIRIM //  

17:00-17:45   //  

S
A

L
I 

08:00-08:45 Makro Ekonomi FS102   

09:00-09:45 Kübra GÜL    

10:00-10:45 Ticari Matematik FS101   

11:00-11:45 Ahmet DÜNDAR    

12:00-12:45     

13:00-13:45   İnsan Kaynakları Yönetimi FS101 

14:00-14:45                Ferit USLU  

15:00-15:45   Meslek Etiği/Spor 

Kültürü/Kariyer Gelişimi 

FS102 

FS101 

FS101 

16:00-16:45   NEVZATERDOĞAN/NİHAT 

DEMİR\ M. ŞİRİN ÇETİN 

 

17:00-17:45 Borçlar Hukuku FS101   

18:00-18:45 Bengü ŞEKEROĞLU    

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:45     

09:00-09:45 Halkla İlişkiler  FS101   

10:00-10:45 Sabahattin RECEPOĞLU    

11:00-11:45 Kalite Yönetim Sistemleri FS101   

12:00-12:45 Ferit USLU    

13:00-13:45   Türk Vergi Sistemi FS101 

14:00-14:45   Celaleddin ERTEN  

15:00-15:45   İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku FS101 

16:00-16:45   Ferit USLU  

17:00-17:45   Pazarlama  FS101 

18:00-18:45   Bengü ŞEKEROĞLU  

19:00-19:45 Dijital Okuryazarlık    

20:00-20:45 Kübra GÜL    

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:00-08:45     

09:00-09:45     

10:00-10:45 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri FS101   

11:00-11:45 Süleyman GELERİ    

12:00-12:45   Mali Tablolar Analizi FS101 

13:00-13:45   Süleyman Geleri  

14:00-14:45     

15:00-15:45     

16:00-16:45     

17:00-17:45 Finansal Yönetim FS101   

18:00-18:45 İNAN KAYNAK    

C
U

M
A

 

08:00-08:45 Ticaret Hukuku FS101   

09:00-09:45 Bengü ŞEKEROĞLU    

10:00-10:45 Dönem Sonu Muh.İşlemleri FS101   

11:00-11:45 Süleyman GELERİ    

12:00-12:45     

13:00-13:45   Mali Tablolar Analizi FS201 

14:00-14:45   Süleyman GELERİ  

15:00-15:45 Türk Dili II UZE

M 

Örgütsel Davranış FS101 

16:00-16:45 Özcan GÖKHAN M.PİROL  

17:00-17:45  FS101   

18:00-18:45     

  Dr. Öğr. Üyesi Kübra GÜL                       Doç. Dr. Mehmet ÖZALPER 

         Bölüm Başkanı                          Müdür 



MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

BÖLÜM YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ 

PROGRAM YEREL YÖNETİMLER I YEREL YÖNETİMLER II 

GÜN SAAT DERS\ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS\ÖĞRETİM ELEMANI YER 
P

A
Z

A
R

T
E

S
İ 

08:00-08:45  FS101  FS101 

09:00-09:45     

10:00-10:45     

11:00-11:45     

12:00-12:45     

13:00-13:45 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 
UZEM 

  

14:00-14:45 Abdullah DEMİR   

15:00-15:45 İngilizce II 
UZEM 

Yerel Yönetimler II FS101 

16:00-16:45 Mustafa YILDIRIM İnan KAYNAK  

17:00-17:45     

S
A

L
I 

08:00-08:45 Siyaset Bilimi FS101   

09:00-09:45 M. Şirin ÇETİN    

10:00-10:45 //    

11:00-11:45 //    

12:00-12:45     

13:00-13:45   Türk Vergi Sistemi FS101 

14:00-14:45   Celaleddin ERTEN  

15:00-15:45   Meslek Etiği/Spor Kültürü/Kariyer 

Gelişimi 

FS102 

FS101 

FS101 

16:00-16:45   N.ERDOĞAN/Nihat DEMİR/İnan KAYNAK  

17:00-17:45   Türkiye’nin Yönetim Yapısı FS101 

18:00-18:45   Mahfure PİROL   

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:45 Anayasa Hukuku FS101   

09:00-09:45 Ferit USLU    

10:00-10:45 //    

11:00-11:45 Muhasebe II FS101   

12:00-12:45 Süleyman GELERİ    

13:00-13:45 //  Halkla İlişkiler FS101 

14:00-14:45   Sabahaddin RECEPOĞLU  

15:00-15:45   //  

16:00-16:45     

17:00-17:45   Türkiye’nin Yönetim Yapısı FS101 

18:00-18:45   Mahfure PİROL   

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:00-08:45 Genel İktisat  //  

09:00-09:45 Kübra GÜL    

10:00-10:45 Kamu Personel Yönetimi FS101   

11:00-11:45 İnan KAYNAK    

12:00-12:45 //  Yerel Yönetimler II FS101 

13:00-13:45   İnan KAYNAK  

14:00-14:45     

15:00-15:45     

16:00-16:45     

17:00-17:45     

18:00-18:45   İmar Mevzuatı ve Uygulamaları FS101 

19:00-19:45   Bengü ŞEKEROĞLU  

C
U

M
A

 

08:00-08:45 Genel İktisat    

09:00-09:45 Kübra GÜL    

10:00-10:45     

11:00-11:45 Kamu Maliyesi FS101   

12:00-12:45 Bengü ŞEKEROĞLU    

13:00-13:45 Dijital Okuryazarlık 
UZEM 

Çevre Sorunları ve Yönetimi FS101 

14:00-14:45 Kübra GÜL Bengü ŞEKEROĞLU  

15:00-15:45 Türk Dili II  Türkiye Ekonomisi FS101 

16:00-16:45 Özcan GÖKHAN  Kübra GÜL  

17:00-17:45   //  

18:00-18:45   //  

 

Dr. Öğr. Üyesi Kübra GÜL                  Doç.Dr. Mehmet ÖZALPER 

         Bölüm Başkanı                                                     Müdür 



 

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU  

2023–2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

BÖLÜM Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri 

PROGRAM      Turizm ve Otel İşletmeciliği – I  Turizm ve Otel İşletmeciliği – II  

GÜN SAAT DERS /ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS /ÖĞRETİM ELEMANI YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.00 - 08.45     

09.00 - 09.45 TOİ114 Genel Muhasebe FS 208   

10.00 - 10.45 Öğr. Gör. Süleyman GELERİ “   

11.00 - 11.45 TOİ104 Otel İşletmeciliği FS 208   

12.00 –12.45 Öğr. Gör. Musa SUİÇER “ 
TOİ212 Turizm Tesis Uygulamaları-II 

                      Öğr. Gör. Mehmet GÜL 
UYG.O. 

13.00 –13.45 
ATİ135 Atatürk İlkeleri ve  

İnklap Tarihi-II UZEM 
TOİ208 Mesleki Yabancı Dil-II FS 208 

14.00 - 14.45 Öğr. Gör. Abdullah Demir Öğr. Gör. Musa SUİÇER “ 

15.00 - 15.45     

16.00 - 16.45 YDÖ135 İngilizce-II 

UZEM 

  

17.00 - 17.45 Öğr. Gör. Mustafa YILDIRIM  TOİ214 İlk Yardım FS 208 

18.00-18.45  Öğr. Gör. Nihat DEMİR “ 

S
A

L
I 

08.00 - 08.45 TOİ102 Turizm Pazarlaması FS 208   

09.00 - 09.45 Dr. Öğr. Üyesi Nuray TÜRKOĞLU “   

10.00 - 10.45 TOİ110 Kat Hizmetleri Yönetimi FS 208   

11.00 - 11.45 Öğr. Gör. Musa SUİÇER “   

12.00 -12.45 
TOİ106 Yiyecek-İçecek Servisi-II  

(Öğr. Gör. Mehmet GÜL) 
UYG.O.   

13.00-13.45   
TOİ202 Turizm İşletmelerinde Müşteri İlişkileri 

Yönetimi 
FS 208 

14.00 - 14.45   Dr. Öğr. Üyesi Nuray TÜRKOĞLU “ 

15.00 - 15.45   TOİ216 Yabancı Dil-II Rusça FS 208 

16.00 - 16.45   Prof. Dr. Tamella ALİYEVA “ 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.00 - 08.45 TOİ108 Özel İlgi Turizmi FS 208   

09.00 - 09.45 Dr. Öğr. Üyesi Okan TÜRK “   

10.00 - 10.45 
TOİ112 Seyahat Acentacılığı ve Tur 

Operatörlüğü 
FS 208   

11.00 - 11.45 Öğr. Gör. Okan TÜRK “   

12.00 –12.45     

13.00 –13.45   TOİ 210 Turizm Mevzuatı FS 208 

14.00 - 14.45   Öğr. Gör. Fatih RENÇBER “ 

15.00 - 15.45   TOİ206 Turizm İşletmelerinde Kalite Yönetimi FS 208 

16.00 - 16.45   Öğr. Gör. Neslihan YILDIZ KÜÇÜK “ 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.00 - 08.45 
TOİ106 Yiyecek-İçecek Servisi-II               

(Öğr. Gör. Mehmet GÜL) 
UYG.O.   

09.00 - 09.45 TOİ114 Genel Muhasebe FS 208   

10.00 - 10.45 Öğr. Gör. Süleyman GELERİ “   

11.00 - 11.45 TOİ116 İş Sağlığı ve İş Güvenliği FS 208   

12.00 –12.45 Öğr. Gör. Musa SUİÇER “   

13.00 –13.45   
KRY202 Kariyer Gelişimi/ SPR202 Spor Kültürü 

/MET204 Meslek Etiği 

FS 204    

FS 207 

FS 201 

14.00 - 14.45   

(KRY202) Öğr.Gör. Dr. Mehmet Şirin ÇETİN 

      (SPR202) Öğr.Gör. Nihat DEMİR 

(MET204) Öğr. Gör. Yavuz ARSLAN 

“ 

15.00 - 15.45   TOİ208 Mesleki Yabancı Dil-II FS 208 

16.00 - 16.45   Öğr. Gör. Musa SUİÇER “ 

C
U

M
A

 

08.00 - 08.45 TOİ106 Yiyecek-İçecek Servisi-II UYG.O   

09.00 - 09.45 Öğr. Gör. Mehmet GÜL “   

10.00 - 10.45     

11.00 - 11.45     

12.00 –12.45     

13.00 –13.45 TDİ135 Türk Dili-II 
   

UZEM 

TOİ204Turizm İşletmelerinde Rek. ve Animasyon 

Uyg. 
UYG.O. 

14.00 - 14.45 Öğr.Gör. Özcan GÖKHAN  Öğr. Gör. Mehmet GÜL “ 

 15.00 - 15.45   
TOİ212 Turizm Tesis Uygulamaları-II 

Öğr. Gör. Mehmet GÜL 
UYG.O. 

 16.00 - 16.45     

 
                        Öğr. Gör. Mehmet GÜL                   Doç. Dr. Mehmet ÖZALPER 

Böl. Bşk. V.                                      Müdür 

   

  

 



 

 

 

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU  

2023–2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

BÖLÜM GÖRSEL İŞİTSEL TEKNİKLER VE MEDYA YAPIMCILIĞI I. ÖĞRETİM 

PROGRAM RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI-I RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI-II 

GÜN SAAT DERS / ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS / ÖĞRETİM ELEMANI YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

 08.00 - 08.45     

 09.00 - 09.45 Gazete Yazı Türleri FS202   

 10.00 - 10.45 “ “   

 11.00 - 11.45 “ “   

 12.00 –12.45 Öğr. Gör. Tuğba ADIGÜZEL “   

 13.00 –13.45 AİİT.II UZEM TV. Reklamcılığı FS202 

 14.00 - 14.45 Öğr. Gör. Abdullah DEMİR “ Öğr. Gör. Mehmet DEMİREL “ 

 15.00 - 15.45   Mizanpaj MEDYA TAS. ATL.  

 16.00 - 16.45 İngilizce II UZEM Öğr. Gör. Tuğba ADIGÜZEL “ 

 17.00 - 17.45 Öğr. Gör. Mustafa YILDIRIM “   

 18.00 - 18.45     

S
A

L
I 

 08.00 - 08.45     

 09.00 - 09.45     

 10.00 - 10.45 Halkla İlişkiler ve Reklamcılık FS202   

 11.00 - 11.45 Öğr. Gör. Emircan TOKGÖZ “   

 12.00 –12.45   Metin Okuma ve Diksiyon  

13.00 -13.45   Öğr. Gör. Özcan GÖKHAN FS202 

 14.00 - 14.45   Kamuoyu Araştırmaları “ 

 15.00 - 15.45   Öğr. Gör. Nevzat ERDOĞAN FS202 

 16.00 - 16.45     

 17.00 - 17.45     

 18.00 - 18.45     

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

 08.00 - 08.45     

 09.00 - 09.45 Ses Kaydı ve Kurgusu MEDYA TAS. ATL.    

 10.00 - 10.45 Öğr. Gör. Ahmet ÇİÇEK “   

 11.00 - 11.45   Radyo ve TV Haberciliği FS202 

 12.00 –12.45   Öğr. Gör. Ahmet ÇİÇEK “ 

 13.00 –13.45   Sanat Tarihi FS202 

 14.00 - 14.45   Öğr. Gör. Yavuz ASLAN  “ 

 15.00 - 15.45   Senaryo FS202 

 16.00 - 16.45   Öğr. Gör. Tuğba ADIGÜZEL “ 

 17.00 - 17.45     

18.00 - 18.45     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.00 - 08.45     

09.00 - 09.45 Video Kurgu Teknikleri II MEDYA TAS. ATL.    

10.00 - 10.45 “ “   

11.00 - 11.45 “ “   

 12.00 –12.45 Öğr. Gör. Can KURT “   

 13.00 –13.45   Medyada Etik ve Hukuk FS202 

14.00 - 14.45   Öğr. Gör. Can KURT “ 

15.00 - 15.45 Temel Bilg. Kul. Tek. UZEM Spor Kült. - Meslek Etiği- Kry. Gel. FS206, FS205,FS103 

16.00 - 16.45 Öğr. Gör. Cengiz CAN “ N. DEMİR- Z. AYKAÇ- İ. KAYNAK  

 17.00 - 17.45     

18.00 - 18.45     

C
U

M
A

 

08.00 - 08.45 İletişim FS202   

09.00 - 09.45 Öğr. Gör. Melik TAŞ “   

10.00 - 10.45 Sinema Tarihi II FS202   

11.00 - 11.45 Öğr. Gör. Can KURT “   

 12.00 – 12.45     

 13.00 –13.45     

 14.00 - 14.45   Kısa Film Yapımı FS202 

 15.00 - 15.45 Türk Dili II UZEM “ “ 

 16.00 - 16.45 Öğr. Gör. Özcan GÖKHAN “ “ “ 

 17.00 - 17.45   Öğr. Gör. Can KURT “ 

   

            Öğr. Gör. Mehmet DEMİREL  Doç. Dr. Mehmet ÖZALPER 

      Böl. Bşk. V.  Müdür 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU  

2023–2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

BÖLÜM GÖRSEL İŞİTSEL TEKNİKLER VE MEDYA YAPIMCILIĞI I. ÖĞRETİM 

PROGRAM 
FOTOĞRAFÇILIK VE KAMERAMANLIK 

PROGRAMCILIĞI-I 

FOTOĞRAFÇILIK VE KAMERAMANLIK 

PROGRAMCILIĞI-II 

GÜN SAAT DERS / ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS / ÖĞRETİM ELEMANI YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

 08.00 - 08.45     

 09.00 - 09.45     

 10.00 - 10.45 Fotoğraf ve Sinema Tarihi FS203   

 11.00 - 11.45 Öğr. Gör. Mehmet DEMİREL “   

 12.00 –12.45     

 13.00 –13.45 AİİT.II UZEM Sanat Tasarım ve Medya FS203 

 14.00 - 14.45 Öğr. Gör. Abdullah DEMİR “ Öğr. Gör. Tuğba ADIGÜZEL “ 

 15.00 - 15.45   Uygulamalı Meslek Eğitimi  

 16.00 - 16.45 İngilizce II UZEM “  

 17.00 - 17.45 Öğr. Gör. M. YILDIRIM “ “  

 18.00 - 18.45   Öğr. Gör. Mehmet DEMİREL  

S
A

L
I 

 08.00 - 08.45     

 09.00 - 09.45 Sayısal Fotoğraf İşleme II MEDYA TAS. ATL.    

 10.00 - 10.45 “ “   

 11.00 - 11.45 “ “   

 12.00 –12.45 Öğr. Gör. Tuğba ADIGÜZEL “ Fonetik ve Diksiyon FS202 

13.00 -13.45   Öğr. Gör. Özcan GÖKHAN “ 

 14.00 - 14.45   Televizyon Programcılığı FS203 

 15.00 - 15.45   “ “ 

 16.00 - 16.45   “ “ 

 17.00 - 17.45   Öğr. Gör. Mehmet DEMİREL “ 

 18.00 - 18.45     

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

 08.00 - 08.45 Fotoğrafçılık Uygulamaları I FS203   

 09.00 - 09.45 “ “   

 10.00 - 10.45 “ “   

 11.00 - 11.45 Öğr. Gör. Nursel TOKGÖZ “   

 12.00 –12.45   Halkla İlişkiler FS203 

 13.00 –13.45   Öğr. Gör. Emircan TOKGÖZ “ 

 14.00 - 14.45   Animasyon Sanatının Temelleri MEDYA TAS. ATL. 

 15.00 - 15.45   “ “ 

 16.00 - 16.45   “ “ 

 17.00 - 17.45   Öğr. Gör. Ahmet ÇİÇEK “ 

18.00 - 18.45     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

 08.00 - 08.45     

 09.00 - 09.45 Video Kurgu Teknikleri II MEDYA TAS. ATL.    

 10.00 - 10.45 “ “   

 11.00 - 11.45 “ “   

 12.00 –12.45 Öğr. Gör. Can KURT “   

 13.00 –13.45   Popüler Kültür ve Medya FS203 

 14.00 - 14.45   Öğr. Gör. Melik TAŞ “ 

 15.00 - 15.45   Spor Kült. - Meslek Etiği- Kry. Gel. FS206, FS205,FS103 

 16.00 - 16.45   N. DEMİR- Z. AYKAÇ- E. EKER “ 

 17.00 - 17.45     

 18.00 - 18.45     

 19.00 - 19.45     

 C
U

M
A

 

 08.00 - 08.45 İletişim Bilimlerine Giriş FS202   

 09.00 - 09.45 Öğr. Gör. Melik TAŞ “   

 10.00 - 10.45 Fotoğraf ve Videoda Aydınlatma FS203   

 11.00 - 11.45 Öğr. Gör. Ahmet ÇİÇEK “   

 12.00 – 12.45     

 13.00 –13.45     

 14.00 - 14.45    Film Yapım ve Yönetim II FS202 

 15.00 - 15.45 Türk Dili II UZEM “ “ 

 16.00 - 16.45 Öğr. Gör. Özcan GÖKHAN “ “ “ 

 17.00 - 17.45   Öğr. Gör. Can KURT “ 

 18.00 - 18.45     

       

  Öğr. Gör. Mehmet DEMİREL  Doç. Dr. Mehmet ÖZALPER 

                                    Böl. Bşk. V.  Müdür 

 

 
 

 



MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023–2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

BÖLÜM ULAŞTIRMA HİZMETLERİ BÖLÜMÜ I. ÖĞRETİM 

PROGRAM SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ-I SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ-II 

GÜN SAAT 
DERS / 

ÖĞRETİM ELEMANI 
YER 

DERS / 

ÖĞRETİM ELEMANI 
YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

10.00 – 10.45 
SHK108 Uçuş Psikolojisi ve 

Fizyolojisi 
FS103 

 
 

11.00 - 11.45 Öğr. Gör. Neslihan DEMİREL    

12.00 - 12.45     

13.00 - 13.45 
ATİ160 Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi II 
UZEM 

SHK204 Havacılıkta Ekip Kaynak 
Yönetimi 

FS103 

14.00 - 14.45 Öğr. Gör. Abdullah DEMİR  ‘’  

15.00 - 15.45 YDÖ160 Yabancı Dil II UZEM ‘’  

16.00 - 16.45 Öğr. Gör. Mustafa YILDIRIM  Öğr. Gör. Neslihan DEMİREL  

17.00 - 17.45     

S
A

L
I 

09.00 – 09.45 SHK102 Yer Hizmetleri FS103   

10.00 – 10.45 ‘’    

11.00 - 11.45 ‘’    

12.00 - 12.45 Öğr. Gör. Neslihan DEMİREL    

13.00 - 13.45   SHK206 Havacılık Güvenliği FS103 

14.00 - 14.45   Öğr. Gör. Neslihan DEMİREL  

15.00 - 15.45 
 

 
SHK210 Havacılıkta Diksiyon ve Anons 

Teknikleri 
FS103 

16.00 - 16.45   Öğr. Gör. Aykut Kaan EREN  

17.00 - 17.45     

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

10.00 – 10.45 
SHK104 Nezaket ve Protokol 

Kuralları 
FS103   

11.00 - 11.45 Dr. Öğr. Üyesi Nuray TÜRKOĞLU    

12.00 - 12.45     

13.00 - 13.45   
SHK202 Acil Durumlar ve Emniyet 

Kuralları 
FS103 

14.00 - 14.45   ‘’  

15.00 - 15.45   ‘’  

16.00 - 16.45   Öğr. Gör. Aykut Kaan EREN  

17.00 - 17.45     

18.00 - 18.45     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

09.00 - 09.45 
SHK110 Organizasyon ve 

Sorumluluklar 
    FS103   

10.00 – 10.45 ‘’    

11.00 - 11.45 ‘’    

12.00 - 12.45 Öğr. Gör. Aykut Kaan EREN    

13.00 – 13.45   SHK212 Mesleki İngilizce II FS103 

14.00 - 14.45   Dr. Öğr. Üyesi Memet ABUKAN  

15.00 - 15.45   

SEÇ I: KRY202 Kariyer Gelişimi 
SEÇ II: MET204 Meslek Etiği 
SEÇ III: SPR202 Spor Kültürü 

FS103 

FS205 

FS206 

16.00 - 16.45   

Dr. Öğr. Üyesi İnan KAYNAK 
Öğr.Gör. Zikrullah AYKAÇ 

Öğr.Gör. Nihat DEMİR 
 

17.00 - 17.45     

C
U

M
A

 

09.00 – 09.45 
SHK106 Havacılık ve Davranış 

Bilimleri 
FS103 

  

10.00 – 10-45 Öğr. Gör. Aykut Kaan EREN    

11.00 – 11.45     

12.00 - 12.45     

13.00 - 13.45     

14.00 - 14.45   SHK204 Tehlikeli Maddeler FS103 

15.00 - 15.45 TDİ160 Türk Dili II UZEM Öğr. Gör. Aykut Kaan EREN  

16.00 - 16.45 Öğr.Gör. Özcan GÖKHAN    

 

 

 

 

  

 Dr. Öğr. Üyesi Okan TÜRK 

            Bölüm Başkanı                                                                      
 

       Doç. Dr. Mehmet ÖZALPER 

                          Müdür 

   

 



    

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU  

PAZARLAMA VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PROGRAMI 

2023–2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 

    

                       Dr. Öğr. Üyesi Erdal EKER            Doç. Dr. Mehmet ÖZALPER 

                            Bölüm Başkanı                                                                                                                                                 Müdür 

PROGRAM I.  SINIF  II.  SINIF 

GÜN SAAT DERS /ÖĞRETİM ELEMANI YER Öğrenci DERS /ÖĞRETİM ELEMANI YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.00 08.45 Reklam ve Tanıtım FS204    

09.00-09.45 S.RECEPOĞLU //    

10.00-10.45 İletişim Hukuku FS204    

11.00-11.45 E. TOKGÖZ //    

12.00-12.45      

13.00-13.45 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi Uzem  Kriz Yönetimi FS204 

14.00-14.45 A.DEMİR //  S.RECEPOĞLU // 

15.00-15.45 İngilizce Uzam  Araştırma Yöntemleri FS204 

16.00-16.45              M. YILDIRIM //  E.EKER // 

17:00-17:50      

S
A

L
I 

08.00-08.45 Ekonomi II FS204    

09.00-09.45 Kübra GÜL //    

10.00-10.45 Halkla İlişkiler Uygulamaları FS204    

11.00-11.45 E.TOKGÖZ //    

12.00-12.45      

13.00-13.45    Örgütsel Davranış FS204 

14.00-14.45    E.ÖZDİL DEMİREL // 

15.00-15.45    Halkla İlişkiler Stratejileri FS204 

16.00-16.45    S.RECEPOĞLU // 

17:00-17:45      

      

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.00 08.45 Halkla İlişkiler Uygulamaları FS204    

09.00-09.45 E.TOKGÖZ //    

10.00-10.45 Haber ve Fotoğraf Teknikleri FS204    

11.00-11.45 C.KURT //    

12.00-12.45      

13.00-13.45    İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku FS204 

14.00-14.45    Ferit USLU // 

15.00-15.45    Medya Planlama FS204 

16.00-16.45    E.TOKGÖZ // 

17:00-17:45      

18:00-19:45      

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.00 08.45 Etkili ve Güzel Konuşma     

09.00-09.45 M.TAŞ FS204    

10.00-10.45 Pazarlama //    

11.00-11.45 S. RECEPOĞLU FS204    

12.00-12.45  //    

13.00-13.45    
Meslek Etiği / Kariyer Gelişimi / Spor 

Kültürü 
FS 201, FS 204, FS 207 

14.00-14.45    Y.ARSLAN /M.Ş.ÇETİN/N.DEMİR  

15.00-15.45    Protokol ve Sosyal Davranış Kuralları FS204 

16.00-16.45    S.RECEPOĞLU // 

17:00-17:45      

C
U

M
A

 

08.00 08.45 Haber ve Fotoğraf Teknikleri FS204    

09.00-09.45 C. KURT //    

10.00-10.45      

11.00-11.45      

12.00-12.45      

13.00-13.45    Web Tasarımı BİL.LAB 

14.00-14.45    A.ÇİÇEK // 

15.00-15.45 Türk Dili II Uzem  Web Tasarımı BİL.LAB 

16.00-16.45 Ö.GÖKHAN //  A.ÇİÇEK // 



 

T.C. 
MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023–2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 

BÖLÜM MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ 

PROGRAM 
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI 

1. SINIF 

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI 

2. SINIF 

GÜN SAAT DERS / ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS / ÖĞRETİM ELEMANI YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.00 - 08.45 Dijital Okuryazarlık UZEM   

09.00 - 09.45 C. Alptekin //   

10.00 - 10.45 İstatistik FS-206   

11.00 - 11.45 A. Dündar //   

12.00 - 12.45     

13.00 - 13.45 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tar.-II UZEM Mali Tablo Analizi FS-206 

14.00 - 14.45 A. Demir // T. Taştan // 

15.00 - 15.45 İngilizce-II UZEM İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku FS-206 

16.00 - 16.45 M .Yıldırım // F. Uslu // 

S
A

L
I 

08.00 - 08.45 Makro Ekonomi FS-206   

09.00 - 09.45 G. Asya //   

10.00 -10.45 Ticaret Hukuku FS-206   

11.00 - 11.45 M. Şirin Çetin //   

12.00 - 12.45     

13.00 - 13.45   Mali Tablolar Analizi FS-206 

14.00 - 14.45   T. Taştan // 

15.00 - 15.45   E-Ticaret FS-206 

16.00 - 16.45   C. Erten // 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.00 - 08.45 Finansal Yönetim FS-206   

09.00 - 09.45 C. Alptekin //   

10.00- 10.45 Genel Muhasebe-II FS-206   

11.00 - 11.45 S. Geleri //   

12.00 - 12.45     

13.00 - 13.45   Muhasebe Denetimi FS-206 

14.00 - 14.45   T. Taştan // 

15.00 - 15.45   Dış Ticaret Muhasebesi FS-206 

16.00 - 16.45   C. Alptekin // 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.00 - 08.45     

09.00 - 09.45 Finansal Yönetim FS-206   

10.00 - 10.45 C. Alptekin //   

11.00 - 11.45 Genel Muhasebe-II FS-206   

12.00 - 12.45 S. Geleri //   

13.00 - 13.45   Türk Vergi Sistemi FS-206 

14.00 - 14.45   C. Erten // 

15.00 - 15.45 
Temel Bilgisayar Teknolojisi 

Kullanımı 
UZEM 

Kariyer Gelişimi (İ. Kaynak) 

Meslek Etiği (Z. Aykaç) 

Spor Kültürü (N. Demir) 

FS-103 

FS-205 

FS-206 

16.00 - 16.45 C. Can // // // 

C
U

M
A

 

08.00 - 08.45 Kamu Maliyesi FS-206   

09.00 - 09.45 B. Şekeroğlu //   

10.00- 10.45 Vergi Hukuku FS-206   

11.00 - 11.45 C. Erten //   

12.00 - 12.45     

13.00 - 13.45   İnşaat Muhasebesi FS-206 

14.00 - 14.45   C. Alptekin // 

15.00 - 15.45 Türk Dili-II UZEM Türk Vergi Sistemi FS-206 

16.00 - 16.45 Ö. Gökhan // C. Erten // 

    

 
Öğr. Gör. Dr. Cihan ALPTEKİN                                                                                       Doç. Dr. Mehmet ÖZALPER 

                Bölüm Başkan V.                                                                                                                      Müdür 



      

 

 

 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU  

FİNANS-BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI 

2023–2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

PROGRAM I.  SINIF II.  SINIF 

GÜN SAAT DERS /ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS /ÖĞRETİM ELEMANI YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.00 08.45 Makro Ekonomi FS 207   

09.00-09.45 Öğr. Gör. Gökhan ASYA “   

10.00-10.45 Temel Sigortacılık Bilgileri FS 207   

11.00-11.45 Öğr. Gör.  M. Burak GÜLER “   

12.00-12.45     

13.00-13.45 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

II 
UZEM Finansal Yönetim II FS 207 

14.00-14.45 Öğr. Gör. Abdullah DEMİR “ Öğr. Gör. M. Burak GÜLER “ 

15.00-15.45 Yabancı Dil II UZEM Sigorta Pazarlaması FS 207 

16.00-16.45 Öğr. Gör. Mustafa YILDIRIM “ Dr. Öğr. Üyesi. İnan KAYNAK “ 

S
A

L
I 

08.00-08.45 Ticari Matematik FS 207   

09.00-09.45 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet DÜNDAR “   

10.00-10.45 Ticaret Hukuku    

11.00-11.45 Öğr. Gör. Dr. M. Şirin ÇETİN    

12.00-12.45     

13.00-13.45   Para Banka FS 207 

14.00-14.45   Öğr. Gör. Gökhan ASYA “ 

15.00-15.45   Sermaye Piyasası İşlemleri FS 207 

16.00-16.45   Öğr. Gör. M. Burak GÜLER “ 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.00 08.45 Uluslararası iktisat FS 207   

09.00-09.45 Öğr. Gör. Gökhan ASYA “   

10.00-10.45 Türk Banka Sistemi FS 207   

11.00-11.45 Öğr. Gör. M. Burak GÜLER “   

12.00-12.45     

13.00-13.45   Sermaye Piyasası İşlemleri FS 207 

14.00-14.45   Öğr. Gör. M. Burak GÜLER “ 

15.00-15.45   Müşteri İlişkileri Yönetimi FS 207 

16.00-16.45   Öğr. Gör. Dr. Yavuz Arslan “ 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.00 08.45 Borçlar Hukuku FS 207   

09.00-09.45 Öğr. Gör. Dr. Nevzat EMİNOĞLU “   

10.00-10.45   İcra ve İflas Hukuku  FS 207 

11.00-11.45   Öğr. Gör. Dr. M. Şirin ÇETİN  “ 

12.00-12.45     

13.00-13.45   

Spor Kültürü  

Öğr. Gör. Nihat Demir  
FS 207 

Kariyer Gelişimi  

Öğr. Gör. Dr. M. Şirin ÇETİN 
FS 204 

Meslek Etiği 

Öğr. Gör. Dr. Yavuz ARSLAN 
FS 201 

14.00-14.45   “ “ 

15.00-15.45   Bireysel Bankacılık FS 207 

16.00-16.45   Öğr. Gör. Celaleddin ERTEN “ 

C
U

M
A

 

08.00 08.45 Dijital Okuryazarlık    

09.00-09.45 Öğr. Gör. Gökhan ASYA    

10.00-10.45   Sigorta Hukuku ve Mevzuatı FS 207 

11.00-11.45   Öğr. Gör. Dr. Nevzat EMİNOĞLU “ 

12.00-12.45     

13.00-13.45   
Hayat Sigortaları ve Bireysel 

Emeklilik 
FS 207 

14.00-14.45   Öğr. Gör. Bengü Şekeroğlu “ 

15.00-15.45 Türk Dili II UZEM   

16.00-16.45 Öğr. Gör. Özcan GÖKHAN UZEM   
 

 

 

                                           Öğr. Gör. Gökhan ASYA                    Doç. Dr. Mehmet ÖZALPER 

                                  Bölüm Başkanı V.                                                                                                                   Müdür 



 

 

 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU  

2023–2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

BÖLÜM Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri                                       I. ÖĞRETİM 

PROGRAM Aşçılık-I Aşçılık-II 

GÜN SAAT DERS /ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS / ÖĞRETİM ELEMANI YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.00 -08.45     

09.00 -09.45 
AŞÇ106 Ziyafet Organizasyonu ve 

Yönetimi 

FS201 AŞÇ206 Yaratıcı Mutfak Uygulamaları  

(A-ŞUBESİ) 

UYG.M. 

10.00 -10.45 Öğr. Gör. Musa SUİÇER “ Dr. Öğr. Üyesi Okan TÜRK “ 

11.00 -11.45   “ “ 

12.00 -12.45   “ “ 

13.00 -13.45 
ATİ138 Atatürk İlkeleri ve İnklap 

Tarihi-II UZEM 

AŞÇ206 Yaratıcı Mutfak Uygulamaları  

(B-ŞUBESİ) 

UYG.M. 

14.00 -14.45 Öğr. Gör.Abdullah Demir Dr. Öğr. Üyesi Okan TÜRK “ 

15.00 -15.45   “ “ 

16.00 -16.45 YDÖ138 İngilizce-II 
UZEM 

“ “ 

17.00 -17.45 Öğr .Gör. Mustafa YILDIRIM   

S
A

L
I 

08.00 -08.45     

09.00 -09.45 AŞÇ108 Yöresel Mutfaklar (A-ŞUBESİ) UYG.M.   

10.00 -10.45 Dr. Öğr. Üyesi Okan TÜRK “   

11.00 -11.45 “ “   

12.00 -12.45 “ “   

13.00 13.45 AŞÇ108 Yöresel Mutfaklar (B-ŞUBESİ) UYG.M. AŞÇ212 Mesleki Yabancı Dil II FS201 

14.00 -14.45 Dr. Öğr. Üyesi Okan TÜRK “ Öğr. Gör. Musa SUİÇER “ 

 15.00 -15.45 “ “ AŞÇ210 Menü Planlama FS201 

 16.00 -16.45 “ “ Öğr. Gör. Musa SUİÇER “ 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.00 -08.45 AŞÇ104 Mutfakta Kalite Yönetimi FS201 AŞÇ204 Soğuk Mutfak (A-ŞUBESİ) UYG.M. 

09.00 -09.45 Öğr. Gör. Neslihan YILDIZ KÜÇÜK “ Öğr. Gör. Mehmet GÜL “ 

10.00 -10.45 AŞÇ112 Gıda ve Personel Hijyeni FS201 “ “ 

11.00 -11.45 Öğr.Gör. Fatih RENÇBER “ “ “ 

12.00 12.45   AŞÇ208 Yiyecek-İçecek Fotoğrafçılığı UYG.M. 

13.00 13.45 AŞÇ102 Pişirme Yöntemleri II  FS201 Öğr. Gör. Mehmet GÜL “ 

14.00 -14.45 Öğr. Gör. Hüsnü KASAR “ AŞÇ204 Soğuk Mutfak (B-ŞUBESİ) UYG.M. 

15.00 -15.45   Öğr. Gör. Mehmet GÜL “ 

16.00 -16.45   “ “ 

17.00 -17.45   “ “ 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.00 -08.45     

09.00 -09.45 
AŞÇ102 Pişirme Yöntemleri II  

(A-ŞUBESİ) 
UYG.M.   

10.00 -10.45 Öğr. Gör. Hüsnü KASAR “   

11.00 -11.45 “ “   

12.00 12.45 “ “   

13.00 13.45 
AŞÇ102 Pişirme Yöntemleri II 

 (B-ŞUBESİ) 
UYG.M. 

KRY202 Kariyer Gelişimi/ SPR202 Spor Kültürü 

/MET204 Meslek Etiği 

FS204 

FS207 

FS201 

14.00 -14.45 Öğr. Gör. Hüsnü KASAR “ 

(KRY202) Öğr.Gör. Dr. Mehmet Şirin ÇETİN 

      (SPR202)   Öğr.Gör. Nihat DEMİR 

(MET204) Öğr. Gör. Dr.Yavuz ARSLAN 

“ 

 15.00 -15.45 “ “   

 16.00 -16.45 “ “   

C
U

M
A

 

08.00 -08.45  
 

 
AŞÇ202 Dünya Mutfağı II (A-ŞUBESİ) UYG.M. 

09.00 -09.45   Öğr. Gör. Hüsnü KASAR “ 

10.00 -10.45 AŞÇ110 Mutfak Organizasyonu FS201 “ “ 

11.00 -11.45 Öğr. Gör. Mehmet GÜL “ “ “ 

12.00 -12.45     

13.00 13.45   AŞÇ202 Dünya Mutfağı II (B-ŞUBESİ) UYG.M. 

14.00 -14.45   Öğr. Gör. Hüsnü KASAR “ 

15.00 -15.45 TDİ138 Türk Dili-II UZEM “ “ 

16.00 -16.45 Öğr.Gör.Özcan GÖKHAN  “ “ 

 

 

Öğr. Gör. Mehmet GÜL      Doç. Dr. Mehmet ÖZALPER 

     Bölüm Başkan V.                Müdür 



 
 

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU  

2023–2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 

BÖLÜM BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK  BÖLÜMÜ    

PROGRAM BÜRO YÖN. VE YÖN. ASİSTANLIĞI -I BÜRO YÖN. VE YÖN. ASİSTANLIĞI -II 

GÜN SAAT 
DERS /  

ÖĞRETİM ELEMANI 
YER 

DERS /  
ÖĞRETİM ELEMANI 

YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.00 - 08.45     

09.00 - 09.45 Ekonomi-II FS 205   

10.00 - 10.45 Kübra GÜL    

11.00 - 11.45 Bilgisayar Büro Prog. Bil. Lab.   

12.00 – 12.45 Şahiner GÜLER    

13.00 – 13.45 AİİT.II Uzem Teknoloji Kulanımı FS 205 

14.00 - 14.45 Abdulah DEMİR  Şahiner GÜLER  

15.00 - 15.45     

16.00 - 16.45 İngilizce II Uzem   

17.00-17.45 Mustafa YILDIRIM    

S
A

L
I 

08.00 - 08.45     

09.00 - 09.45 İşletme II    

10.00 - 10.45 Elif ÖZDİL DEMİREL FS 205   

11.00 - 11.45 Halkla İlişkiler    

12.00 – 12.45 Sabahattin RECEPOĞLU    

13.00 – 13.45   Örgütsel Davranış FS 205 

14.00 - 14.45   Elif ÖZDİL DEMİREL  

15.00 - 15.45   İş ve Sos.Güv.Huk. FS 205 

16.00 - 16.45   Mustafa Fahri MİRHANOĞULLARI  

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.00 - 08.45     

09.00 - 09.45 Dosyalama ve Arşivleme FS 205   

10.00 - 10.45 Özcan GÖKHAN    

11.00 - 11.45 Büro Yönetimi FS 205   

12.00 – 12.45 Zikrullah AYKAÇ    

13.00 – 13.45   Yönetici Asistanlığı FS 205 

14.00 - 14.45   Mustafa Fahri MİRHANOĞULLARI  

15.00 - 15.45   Toplantı Yönetimi FS205 

16.00 - 16.45   Zikrullah AYKAÇ  

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.00 - 08.45 Dijital Okuryazarlık FS 205   

09.00 - 09.45 Elif ÖZDİL DEMİREL    

10.00 - 10.45 Klavye Teknikleri FS 205   

11.00 - 11.45 Celaleddin ERTEN    

12.00 – 12.45     

13.00 – 13.45   Müşteri İlişkileri Yönetimi FS 205 

14.00 - 14.45   Nuray TÜRKOĞLU  

15.00 - 15.45 Temel Bilgisayar Tek Kul. Uzem 
Kariyer Gelişimi/Meslek Etiği/Spor 

Kültürü 

FS 103, FS205, 

FS206 

16.00 - 16.45 Cengiz CAN  İ.KAYNAK/Z.AYKAÇ/N.DEMİR  

17.00-17.45     

C
U

M
A

 

08.00 - 08.45     

09.00 - 09.45     

10.00 - 10.45  Bil. Lab.   

11.00 - 11.45     

12.00 – 12.45     

13.00 – 13.45   İşyeri Eğitimi Uygulama Birimi 

14.00 - 14.45   Elif ÖZDİL DEMİREL  

15.00 - 15.45 Türk Dili II Uzem “  

16.00 - 16.45 Özcan GÖKHAN  “  

 17.00-17.45     

       

 

 
        Öğr. Gör.Mustafa Fahri 

       MİRHANOĞULLARI 
 Doç.Dr. Mehmet ÖZALPER Yrd. Doç. Dr.Servet ŞENGÜL 

         Böl. Bşk.V  Müdür Müdür 

 

 

 


